
ヴィーナスシリーズ第17戦　三国プリンセスカップ
４日目11/12・13・14・15・16・17

予選

08:47

◎ 1 4536 喜井　つかさ A2 37.1 36.9 ５３ ３６ １－ －－ －－ －－ 　　 整備で回ってからの足良くなった 9

○ 2 5144 中尾　　彩香 B1 50.6 33.7 ４４ １－ １２ －－ －－ －－ 　　 直線、回り足は良い方だと思う 11

3 5324 畑田　　希咲 B2 29.8 32.7 －６ ６４ －６ －－ －－ －－ 　　 起こし位置変わりＳ行けなかった 6

△ 4 4400 加藤　　奈月 B1 40.8 35.9 ２５ －３ ２４ －－ －－ －－ 　　 足は良いが乗心地がイマイチ 7

Ｘ 5 5251 沼田　　七華 B1 29.7 27.5 ６－ ３６ －３ －－ －－ －－ 　　 重めの感じだが悪くなかった 8

6 5264 登　　みひ果 B1 20.4 43.4 転２ ４－ ５－ －－ －－ －－ 　　 乗心地含めターン関係イマイチ 10

3連単：1＝2－4 , 1＝2－5 , 1＝4－2 , 1＝4－5 , 1＝5－2

予選

09:13

◎ 1 4874 池田　奈津美 B1 33.7 23.1 －３ ３３ ３１ －－ －－ －－ 　　 一番気に入ってるのは乗心地です 12

○ 2 4825 倉持　　莉々 A2 F1 40.2 38.1 －５ ２３ ４５ －－ －－ －－ 　　 足は普通くらいで上とは差がある 10

3 4882 瀧川　　千依 B1 40.4 37.0 ３４ －３ ４４ －－ －－ －－ 　　 足は良いがスタートができてない 7

△ 4 5281 井上　　遥妃 B1 39.1 36.6 －２ １２ １２ －－ －－ －－ 　　 足の繋がり良く回ってからが良い 8

5 4844 村上　　奈穂 B1 37.9 29.3 ６６ ５－ －４ －－ －－ －－ 　　 乗心地が合わせ切れていない 9

Ｘ 6 4764 小池　　礼乃 A2 30.9 28.5 －１ ６１ ２５ －－ －－ －－ 　　 後半ギヤケースの調整を失敗 11

3連単：1＝2－4 , 1＝2－6 , 1＝4－2 , 1＝4－6 , 1＝6－2

予選

09:39

○ 1 4884 勝浦　　真帆 A1 28.6 34.6 －４ ２６ ４５ －－ －－ －－ 　　 乗りにくいので握って回れない 9

◎ 2 4927 関野　　　文 A2 37.8 31.4 －１ １４ ３２ －－ －－ －－ 　　 足は普通か普通より少し良い感じ 11

Ｘ 3 5069 山崎　小葉音 B1 33.3 38.6 ３１ ５－ ４６ －－ －－ －－ 　　 行き足、伸び、回った後も上位

△ 4 5198 奥村　明日香 B1 32.3 37.3 ３－ ３５ １１ －－ －－ －－ 　　 足は全体的に分が良い感じです 7

5 5326 三嶌　さらら B1 36.5 38.6 ６－ ５４ ３－ －－ －－ －－ 　　 行き足が良くなったと思います 10

6 4244 鈴木　　成美 B1 27.2 31.3 ５－ ４５ ３－ －－ －－ －－ 　　 ペラの形は変えて行きました 8

3連単：2＝1－4 , 2＝1－3 , 2＝4－1 , 2＝4－3 , 2＝3－1

予選

10:05

Ｘ 1 4678 水野　　望美 B1 35.1 36.9 ５－ ５４ －５ －－ －－ －－ 　　 乗心地がまだ良くなっていない 9

◎ 2 4964 土屋　　　南 B2 31.7 30.1 ２３ －１ ５１ －－ －－ －－ 　　 スタートが届いていないです 12

3 4744 伊藤　　玲奈 B1 34.3 40.2 ３２ ４－ ５５ －－ －－ －－ 　　 乗心地マシで直線も良くなった

△ 4 4443 津田　　裕絵 B1 29.5 37.0 ４６ ３２ １－ －－ －－ －－ 　　 ペラで乗れるようにはなった 11

○ 5 5088 高憧　　四季 A1 31.7 30.7 １２ －１ ２１ －－ －－ －－ 　　 安定板付いてもなくても問題ない 10

6 5200 筒井　　美琴 B2 39.1 33.5 １６ ６－ ６４ －－ －－ －－ 　　 足は悪くないが乗心地良くない

3連単：2＝5－4 , 2＝5－1 , 2＝4－5 , 2＝4－1 , 2＝1－5

予選

10:35

◎ 1 4373 若狭　奈美子 A2 36.7 25.6 ３３ －５ ５３ －－ －－ －－ 　　 足は良いが生かし切れていない

2 3357 福島　　陽子 B1 27.2 34.7 ５４ ２－ ６６ －－ －－ －－ 　　 ちょっと合わせ切れていなかった

○ 3 4936 戸敷　　晃美 A2 34.5 25.4 １５ ２６ ４－ －－ －－ －－ 　　 調整合ってきて足は良くなってる 9

△ 4 5052 赤井　星璃菜 B2 28.6 44.3 ６－ １２ ６３ －－ －－ －－ 　　 後半の１Ｍの向きは良かった 11

Ｘ 5 5254 羽田　　妃希 B2 27.7 36.4 ４３ ４５ ３－ －－ －－ －－ 　　 回った後弱い。ペラ違う形に叩く

6 5342 原村　　百那 B2 28.3 30.4 －５ ４６ ４－ －－ －－ －－ 　　 またペラを大きく叩き変えました 10

3連単：1＝3－4 , 1＝3－5 , 1＝4－3 , 1＝4－5 , 1＝5－3

予選

11:11

1 5334 樫葉　　新心 B1 30.3 32.5 ４－ ５４ ２６ －－ －－ －－ 　　 乗心地良くて直線は余裕がある

◎ 2 4627 藤原　　菜希 A2 37.7 38.2 ２４ １５ １４ －－ －－ －－ 　　 安定板付いたが悪くなかった

Ｘ 3 5156 坂野　さくら B1 37.0 30.8 ２３ ３－ ６３ －－ －－ －－ 　　 安定板付いて思い切って乗れた 10

△ 4 4775 千葉　　真弥 B1 38.1 25.3 ４２ ２－ ５１ －－ －－ －－ 　　 上積みを狙って調整は続ける 12

○ 5 4387 平山　　智加 A1 35.0 31.7 ３１ ５１ －３ －－ －－ －－ 　　 もう少し操縦性を求めて行きたい 11

6 5324 畑田　　希咲 B2 29.8 32.7 －６ ６４ －６ －－ －－ －－ 　　 起こし位置変わりＳ行けなかった 1

3連単：2＝5－4 , 2＝5－3 , 2＝4－5 , 2＝4－3 , 2＝3－5



ヴィーナスシリーズ第17戦　三国プリンセスカップ
４日目11/12・13・14・15・16・17

予選

11:43

◎ 1 5198 奥村　明日香 B1 32.3 37.3 ３－ ３５ １１ －－ －－ －－ 　　 足は全体的に分が良い感じです 3

○ 2 4738 清埜　　翔子 A2 36.3 37.5 １１ ６５ ３６ －－ －－ －－ 　　 後半は全然乗れませんでした

3 4400 加藤　　奈月 B1 40.8 35.9 ２５ －３ ２４ －－ －－ －－ 　　 足は良いが乗心地がイマイチ 1

Ｘ 4 4882 瀧川　　千依 B1 40.4 37.0 ３４ －３ ４４ －－ －－ －－ 　　 足は良いがスタートができてない 2

△ 5 4590 渡邉　　優美 A1 40.1 36.0 ４１ １２ ３－ －－ －－ －－ 　　 問題ないがもう一段階上目指す 12

6 4893 渡邉　真奈美 B2 22.9 32.9 ６－ ２６ ２４ －－ －－ －－ 　　 下がる事も出て行く事もなく普通

3連単：1＝2－5 , 1＝2－4 , 1＝5－2 , 1＝5－4 , 1＝4－2

予選

12:16

1 5251 沼田　　七華 B1 29.7 27.5 ６－ ３６ －３ －－ －－ －－ 　　 重めの感じだが悪くなかった 1

◎ 2 4961 西橋　　奈未 A1 32.5 27.5 ２１ ４３ ２２ －－ －－ －－ 　　 足は威張れる感じではないです

○ 3 5281 井上　　遥妃 B1 39.1 36.6 －２ １２ １２ －－ －－ －－ 　　 足の繋がり良く回ってからが良い 2

△ 4 4244 鈴木　　成美 B1 27.2 31.3 ５－ ４５ ３－ －－ －－ －－ 　　 ペラの形は変えて行きました 3

Ｘ 5 4065 金田　　幸子 A2 33.1 33.9 ５４ －１ ５６ －－ －－ －－ 　　 感覚と足とタイムと全部違う 12

6 5140 吉田　　彩乃 B1 31.1 34.5 ２５ －３ ６２ －－ －－ －－ 　　 全体的に合ってない。ペラ調整

3連単：2＝3－4 , 2＝3－5 , 2＝4－3 , 2＝4－5 , 2＝5－3

予選特賞

12:52

1 4844 村上　　奈穂 B1 37.9 29.3 ６６ ５－ －４ －－ －－ －－ 　　 乗心地が合わせ切れていない 2

◎ 2 4936 戸敷　　晃美 A2 34.5 25.4 １５ ２６ ４－ －－ －－ －－ 　　 調整合ってきて足は良くなってる 5

○ 3 4536 喜井　つかさ A2 37.1 36.9 ５３ ３６ １－ －－ －－ －－ 　　 整備で回ってからの足良くなった 1

△ 4 4884 勝浦　　真帆 A1 28.6 34.6 －４ ２６ ４５ －－ －－ －－ 　　 乗りにくいので握って回れない 3

5 4678 水野　　望美 B1 35.1 36.9 ５－ ５４ －５ －－ －－ －－ 　　 乗心地がまだ良くなっていない 4

Ｘ 6 5277 井上　　未都 B1 31.2 28.3 ２－ ６１ ６２ －－ －－ －－ 　　 安定板が外れた方が足は良い

3連単：2＝3－4 , 2＝3－6 , 2＝4－3 , 2＝4－6 , 2＝6－3

予選特賞

13:20

◎ 1 5088 高憧　　四季 A1 31.7 30.7 １２ －１ ２１ －－ －－ －－ 　　 安定板付いてもなくても問題ない 4

2 5326 三嶌　さらら B1 36.5 38.6 ６－ ５４ ３－ －－ －－ －－ 　　 行き足が良くなったと思います 3

Ｘ 3 5264 登　　みひ果 B1 20.4 43.4 転２ ４－ ５－ －－ －－ －－ 　　 乗心地含めターン関係イマイチ 1

△ 4 5156 坂野　さくら B1 37.0 30.8 ２３ ３－ ６３ －－ －－ －－ 　　 安定板付いて思い切って乗れた 6

5 5342 原村　　百那 B2 28.3 30.4 －５ ４６ ４－ －－ －－ －－ 　　 またペラを大きく叩き変えました 5

○ 6 4825 倉持　　莉々 A2 F1 40.2 38.1 －５ ２３ ４５ －－ －－ －－ 　　 足は普通くらいで上とは差がある 2

3連単：1＝6－4 , 1＝6－3 , 1＝4－6 , 1＝4－3 , 1＝3－6

記者特選

13:49

◎ 1 4387 平山　　智加 A1 35.0 31.7 ３１ ５１ －３ －－ －－ －－ 　　 もう少し操縦性を求めて行きたい 6

2 5052 赤井　星璃菜 B2 28.6 44.3 ６－ １２ ６３ －－ －－ －－ 　　 後半の１Ｍの向きは良かった 5

○ 3 4764 小池　　礼乃 A2 30.9 28.5 －１ ６１ ２５ －－ －－ －－ 　　 後半ギヤケースの調整を失敗 2

△ 4 5144 中尾　　彩香 B1 50.6 33.7 ４４ １－ １２ －－ －－ －－ 　　 直線、回り足は良い方だと思う 1

5 4443 津田　　裕絵 B1 29.5 37.0 ４６ ３２ １－ －－ －－ －－ 　　 ペラで乗れるようにはなった 4

Ｘ 6 4927 関野　　　文 A2 37.8 31.4 －１ １４ ３２ －－ －－ －－ 　　 足は普通か普通より少し良い感じ 3

3連単：1＝3－4 , 1＝3－6 , 1＝4－3 , 1＝4－6 , 1＝6－3

カニ坊選抜

14:24

◎ 1 4590 渡邉　　優美 A1 40.1 36.0 ４１ １２ ３－ －－ －－ －－ 　　 問題ないがもう一段階上目指す 7

2 4065 金田　　幸子 A2 33.1 33.9 ５４ －１ ５６ －－ －－ －－ 　　 感覚と足とタイムと全部違う 8

△ 3 4775 千葉　　真弥 B1 38.1 25.3 ４２ ２－ ５１ －－ －－ －－ 　　 上積みを狙って調整は続ける 6

Ｘ 4 4874 池田　奈津美 B1 33.7 23.1 －３ ３３ ３１ －－ －－ －－ 　　 一番気に入ってるのは乗心地です 2

○ 5 4964 土屋　　　南 B2 31.7 30.1 ２３ －１ ５１ －－ －－ －－ 　　 スタートが届いていないです 4

6 5019 柴田　　百恵 B1 35.8 21.5 ５－ ２４ ５１ －－ －－ －－ 　　 現状なら足も普通くらいはある

3連単：1＝5－3 , 1＝5－4 , 1＝3－5 , 1＝3－4 , 1＝4－5
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